
Ośrodek Szkolenia Zawodowego w
Dobieszkowie
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/osz/zamowienia-publiczne/15090,Sukcesywna-dostawa-zywnosci-dla-Osrodka-Szk
olenia-Zawodowego-w-Dobieszkowie-3-cz.html
02.05.2024, 08:15

Sukcesywna dostawa żywności dla Ośrodka
Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie - 3 części

Pliki do pobrania
Informacja z otwarcia ofert pdf, 131.22 KB, 19.03.2024

Informacja Zamawiającego o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania
Informacja Zamawiającego o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania
pdf, 107.99 KB, 11.03.2024

Ogłoszenie o zamówieniu
Ogłoszenie o zamówieniu
pdf, 52.38 KB, 01.03.2024

SWZ
SWZ
pdf, 455.52 KB, 01.03.2024

Projekt umowy
Projekt umowy
pdf, 108.76 KB, 01.03.2024

Wzór umowy ramowej
Wzór umowy ramowej
pdf, 168.6 KB, 01.03.2024

Formularz ofertowy
Formularz ofertowy
docx, 26.57 KB, 01.03.2024

Metadane

Data publikacji : 01.03.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Edyta Madyńska

http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48533/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48533/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48411/InformacjaZamawiajacegoart222ust4.pdf
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48303/Ogloszeniedostawazywnosci.pdf
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48304/SWZartspozywcze2024.pdf
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48305/Projektumowy-zal2.pdf
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48306/wzorumowyramowej.pdf
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/download/183/48307/formularzofertowy-zalacznik1.docx
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/osz/changelog/15090,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/osz/zamowienia-publiczne/15038,Dostawa-zywnosci-dla-Osrodka-Szkolenia-Zawodowego-w-Dobieszkowie.html
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/osz/zamowienia-publiczne/15038,Dostawa-zywnosci-dla-Osrodka-Szkolenia-Zawodowego-w-Dobieszkowie.html
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/osz/zamowienia-publiczne/15006,Swiadczenie-uslugi-pralniczej-dla-Osrodka-Szkolenia-Zawodowego-w-Dobieszkowie.html
http://osz-dobieszkow.bip-e.pl/osz/zamowienia-publiczne/15006,Swiadczenie-uslugi-pralniczej-dla-Osrodka-Szkolenia-Zawodowego-w-Dobieszkowie.html

